Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от J,,//, /J~. r/t()/U) № 19JJ--12-
г. Тутаев

О внесении изменений в ведомственную
целевую программу «Социальная поддержка
населения Тутаевского муниципального района
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Администрации Тутаевского муниципального района «Об
утверждении Положения о программно-целевом планировании в Тутаевском
муниципальном районе и признании утратившими силу постановлений
Администрации ТМР от 07.09.2012 № 390, от 22.04.2013 № 175 и от 16.07.2013
№ 305» от 02.12.2014 № 538-п Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Социальная поддержка
населения Тутаевского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020-
2021 годов», утвержденную постановлением Администрации Тутаевского
муниципального района от 12.03.2019 № 165-п «О ведомственной целевой программе
«Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального района на 2019 год
и плановый период 2020-2021 годов», следующие изменения:

1.1. Подраздел «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей
редакции:

«Общая потребность в ресурсах

Источники Объем финансирования, тыс. руб.
финансирования всего в том числе по годам

2019 2020 2021
Бюджет поселений 1887,92 631,8 628,060 628,060
Районный бюджет 16734,824 5551,133 6091,551 5092,14
Областной бюджет 908159,296 295035,732 307386,179 305737,385
Федеральный 458707,178 112463,548 174190,364 172053,266
бюджет
Внебюджетные - - - -
источники
Итого по ВЦП 1385489,218 413682,213 488296,154 483510,851

2

1.2. Раздел 3 «Задачи и результаты, мероприятия ВЦП» изложить в редакции
приложения к настоящему постановлению.

2.Постановление Администрации Тутаевского муниципального района от
30.07.2019. № 544-п «О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального района на 2019 год
и плановый период 2020-2021 годов» признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Тутаевского муниципального района по социальным вопросам
О.Н.Иванову.

4.Опубликовать данное постановление в Тутаевской массовой муниципальной
газете «Берега».

5 .Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципальногорайона Д.Р.Юнусов

.......•

~ 1 r---
N

......• , ,...... •......•

о
l.f).......•
о
N

о
l.f).......•
о
N

о
l.f).......•
о
N

.......•

"'1'"
N

t:::!: ~ ~

1: С) С)

MI 5 u о::r ~ •....• •....•
..Q ..Q

f-< f-< f-<

00 о
о 1~~ о

с-- 1 о 00 1~,........ ,........
('-- "'1'"

N

00 о
о 1~~ о

1..О I о 00 1~,........ ,........
('-- "'1'"

N

00 о
1Г) 11/) 1~~

о 1!~О\
00~

м ,........
('-- "'1'"

N

О\ О\ "'1'"
l.f) \О м \О N "'1'"

r--- 1 Mn
"'1'"

....-< 00 l.f)

~ 00 N м

г-- ....-< N е-; \О

о о ....-< 00 N v5
м N м 00 ....-<

\О 00 "'1'" о г-
м ....-< ....-< "'1'"

"'1'" 00 l.f) м....-<
l.f) о о о00 00 м "'1'"~ г- г--м r---~ о \О 00 г--

l.f)
N 00 о ....-< 00

\О I l.f)~
\О ....-< "'1'" О\ "'1'"

О\ О\ 00 ....-<N l.f) м

О\ 00 ....-<N О\~ \О о \О"'1'" О\ о ~ \О \Оо ~
r---

г-- м l.f) г--
l.f)

l.f) м г-- ....-< l.f)
l.f) 1 \О~

00 "'1'" м О\ "'1'"
О\ 00 м ....-<N l.f)

-т ,......... оо =. О\ ~ ~
\О 00 ,.........о lГ) ~ 00 "'l'"r--- l -т "'l'" lГ) о NО\ О\ -т ,......... \О00 ,......... lГ) r--- N,......... ,.........

м ,......... оо =. -т ~ ~~
N 00 ,.........,......... о 00 "'l'"\О 1 •......•• г- \О о NN 00 00 ,......... \О00 ,......... "'l'" r--- N•.......•• •.......•

о оо Nо О\ 00 lГ) 00
~

\О~ ~м ,......... м мlГ) 1 •......•• О\ 00 ,......... lГ)lГ) г- lГ) г- "'l'"\О \О ,.........
"'l'" N•.......•• ,......... \О

i:.Qо i:.Qо

\.О>--.с,

00
N

оо о о
~

~ оN о о~ ~
r-- 1 ••....• r-- о N

О\ м о (Г) \О•.....• О\ о •.....•
(Г)

м м N
м

оо о~ о
N N о =; о~

\О 1,......... r-- о •.....• о
О\ м о •.....• \О•.....• О\ о 00
м м N
м

\О м о
м 00 N
00 "'1'"~ "'1'"~ о~ о ~

(Г) 1 м (Г) \О (Г) г--
s::t 00 00 •.....• •.......•
\О ,......... о r--
N О\ О\
м м •.......•

~о ~о ~о ~о

о

N

о о м м
N 7 о о м о оо •.......• 1..О м о 7 1..О 1..О

1 1 1~
о о е-;

1~{"--- 1 хо ~ 7 о 7 о о{"--- N 1 1о 7 7 00 О\ (Г) о м м
1..О N N N 7 (Г) (Г)(Г) 00 1..О 7 •.......• N N7 •.......• 00 00

о •.......• •.......• м м
N 7 о •.......• •.......• м (Г) (Г)о 1..О ~ в-; о о•.......• О\ 7

1 1 1~
о о 1~1..О 1 "° {"--- N N {"--- 7 N 1 N 1о 7 7 00 •.......• 1..О о о о1..О (Г) 00 N •.......• о 7 1..О 1..О

7 1..О (Г) •.......• •.......• N N•.......• 00 00

О\ О\ О\ 00 1..О 1..О
00 •.......• •.......• •.......• •.......•

о м м 00 00 г- {"--- 7 7N 7 ~ ~ •.......• ~ ~

1 1 1~
ln I N е-, •.......• •.......• О\ м м 1~(Г) м ~ 1 1

О\ •.......• 00 м •.......• N •.......• •.......• •.......•
(Г) о м 1..О {"--- О\ О\ (Г) (Г)

(Г) 7 7 {"--- м 00 00•.......• •.......• {"--- г-

~о

N

N N N
N

N

N

г--
(Г) <о м м

о 1~~
s:::j'" О\ О\

1 1~мг-- 1 о ~ (Г) 1 (Г) 1
.........• м •.......•• ••........•

о r-- s:::j'" s:::j'"
N s:::j'" s:::j'" s:::j'"
00

r--о <о м м
о 1 1;~ s:::j'" s:::j'"~ (Г) О\

1 1 1~м
\DIO ~ г- ••........• (Г) 1

••........• м О\ 00 •.......••
••........• r-- (Г) ••........• s:::j'"
N s:::j'" s:::j'" -г
00

00 О\г- 00 м <о

о
••........• м м N

•.......••

tn I О 1 18~ N м (Г) 00

1 1 1~е-:

.......... о~ N <о 1
(Г)

о ••........• м r-- (Г)

00 (Г) О\ м (Г)

г-- -с <о

i;...qоi;...qо i;...qо

,:::;;::
С)
::;S
С)
()

о
г-- 1 о

00

00

о
\О[О

00
о•......•

о оо о (Г) о 00

г- 1 ~

О\ 00 о
1 (Г) '1" о N 1 1 1 1 1 1

,......... - О\ о \О,......... ,......... о \О (Г)- -

о оо о (Г) о 00

\01~
О\ 00 о

1 (Г) '1" о N 1 1 1 1 1 1
•.......• - О\ о \О,........ •.......• о \О (Г)- -

м м г- м \О * *00 N о - о О\ о о
00 о ,......... \О в-;

(Г) 1 (Г)
~ о ~ {'-- г-{'-- - - 1

00 00 00 '1" о 00 '1" '1"
О\ О\ {'-- о \О О\ - -,......... - - - - - -

~о ~о ~о~о ~о

N Nг- 1~~ 00 о о о о
lГ) 1 \О О\ о о о о1 е-; 1r-- ,........ о о о о

,........ г- ,........ ,........ ,........ ,........
г-- г--

о,........

1 1 ("('")

о о~ .
rrJ 1 ("(")1 1
,........ ,........
lГ) lГ)

,........
lГ)

о
оо,........

о
оо,........

,........,........

о
оо,........

=,
оо,........

,........

о
оо,........

о
оо,........

,........

о
оо,........

~оо,........

,........

\О \Ог-- о г--
о 1~~ 1~~ О'\ ~ О'\

~ \О

1 1~r---1 о о Ч" Ч" ,~о г- ,......... N
•.......• Ч" N м

\О Ч"
,......... •.......• о
,......... ,.........

\О ,......... lГ)
м О'\ Ч"

о 1~ 1~~ \О 00 г--~
1 1~l..0\0

О'\ N \О ,~о
,.........

N О'\
•.......• N lГ) \О

,......... м ('--
N о,....... ,......... ,.......

•.......• м 00
N lГ) lГ) о м \О
00 ,......... 00 о О'\ о 1~ 19:О'\ ('-- N г-- \О оlГ) 1 Ч"~ ~ 00 lГ) \О О'\00\О Ч" lГ) о 00 ,.......
lГ) ,....... м N о

\О •.......• lГ)

~о ~о

N N
lГ)

\.О
о о =, г-
N \.О \.О О'\~

r-- 1 00 ,:::t- м 00 1 1 1 1 1 1 1
00 •.......•• r-- 00
•.......•• N О'\ lГ)
,:::t- •.......•• N ,:::t-

г-

о •.......•• О'\ \.О
\.О О'\ \.О r--
\.О 00 r-- О'\

\.О I о N r-- 00 1 1 1 1 1 1
м N о 00
\.О lГ) •.......•• lГ)
\.О м м ,:::t-
=г ,.......; м r--

00 м lГ) м м мN м О'\ r-- \.О \.Оr-- О'\~ r--~ ~ r-- r--
lГ) 1 00 \.О •.......•• 00 00 •.......•• 00\.О \.О о 00 00 00м 00 lГ) \.О ,:::t- ,:::t-,:::t- N •.......•• 00 •.......•• •.......••,:::t- •......• м •.......••

с.де с.де с.дес.до

N
N
lГ)

~
;:;;:
::r:
;:;;:
1::1:
С)

о
Р::!
Е--<
(.)
С):т::::
~о

~

с.де

,......... 1Г) \О
1Г) о -т 00 \О
00 м N\О ,......... ~о о N г-- мr-- •.......•

00 О\ м 1Г)
1Г) N о r-- о
м \О 1Г)

1Г) N
00 о r--
s::j"" м ,.........

s::j"" О\ s::j""
1Г) о ,......... r-- \О,.........

\О 1Г) •.......•• м
\О о 1Г) \О о

\О О\ 00 ...- 00 О\
N N О\ м •.......••
00 \О о r-- s::j""
00 \О о r--
s::j"" м ,........

м N 00
•.......•• м м s::j""
N 00 м r-- 1Г)

•.......•• ~
N •.......•• ~ 1Г) м

1Г) 00 •.......•• м \О
\О м 1Г) о s::j""
м \О 1Г) 1Г) N
•.......•• 1Г) О\ ,.........
s::j"" N •.......••

о~ ~ !:.О !:.О !:.О
s::j"" 11)

(.) !:.О О-, о есс

~>--.о,
м

(.)з
f-

N

~:::r
р:)

~ о
t::
о

•.......•• ~о
f-s: 1

"'